УВЕДОМЛЕНИЕ
о намерении осуществлять деятельность в качестве авторизованного посредника

1. Настоящим уведомляем о намерении осуществлять деятельность в качестве авторизованного посредника.
2.  Сведения о кандидате:
2.1. Полное наименование юридического лица либо фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) адвоката, нотариуса, иного должностного лица, имеющего право совершать нотариальные действия

2.2. Регистрационный номер, дата государственной регистрации, адрес места нахождения (в отношении юридических лиц)

2.3. Место работы и должность (в отношении адвоката, нотариуса, иного должностного лица, имеющего право совершать нотариальные действия)
__________________________________________________________________

2.4. Адрес электронной почты
__________________________________________________________________

3. Сведения, подтверждающие соответствие кандидата требованиям к осуществлению деятельности в качестве авторизованного посредника*:

*в графе 3 указываются:
номер лицензии на осуществление деятельности по оказанию юридических лиц с указанием составляющих лицензируемый вид деятельности услуг – риэлтерских услуг (в отношении риэлтерских организаций, за исключением государственных);
сведения о документах, которые могут быть подписаны должностным лицом юридического лица и являться основаниями для осуществления государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним (в отношении юридического лица, уполномоченное должностное лицо которого подписывает документы, являющиеся основанием для государственной регистрации);
номер свидетельства на осуществление нотариальной деятельности (в отношении нотариусов);
номер лицензии на осуществление адвокатской деятельности (в отношении адвокатов).